
iit§To $uNÝ

Mč í í ky{ i/ í d

0dbs§9* yir] ť lku

v.l€r* i 1{ , 2l4 51 s] ini

Objednatel:
Město Slaný

Velvarská 136, 274 53 Slaný
Odbor správy maietku, ú sek výstavby a ú dr by

zhotovitel:
Technické  slu by Slaný s.r.o.

Nejtkova 1709, 27 401 Slaný

Bankovní  spojení :

lČ o: o02 34 B77, Dlč : CZ00234877

Bankovní  spojení :

lč o:  ozgsaR7, Dlč ,, Cz62g5B437

v kores

Objednáváme vás tí mto provedení  ú dr by povrchů  - výměny zeminy a přesazení  rostlin
v atriu Vlastivědné ho muzea dle cenové  nabí dky z29.02.2024.

Gena: 146946 Kč  bez DPH
Termí n plnění :  do 30.06.2024
Mí sto p!nění :  Masarykovo náměstí  159, Slaný
Smluvní  pokuta: 200 Kč  za ka dý den při pozdní m dokonč ení  oproti termí nu dokonč ení  č i
neodstranění  reklamované  vady ve stanovené m termí nu. Tí mto ujednání m v ak není  dotč eno
právo objednatele na náhradu pří padně vzniklé  kody.
Platební  podmí nky:
Objednatel uhradí  fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů  po její m obd ení , přič em  za ú hradu
se pova uje termí n odepsání  peně ní ch prostředků  z ú ďu objednatele ve prospěch ú č tu
zhotovitele, Provedené  práce bude zhotovitel fakturovat na základě skuteč ně provedené ho
rozsahu prací  odsouhlasené ho objednatelem,
Objednatel prohla uje, e objekty a mí sto prací  nevyu í vá k ekonomické  č innosti ve smyslu § 5
zákona č . 23512004 Sb, o dani z přidané  hodnoty ve znění  pozděj í ch předpisů .
Faktury musí  být doruč eny na adresu sí dla objednatele č ije lze, za podmí nky opatření  zaruč eným
elektronickým podpisem, zaslat na elektronickou adresu objednatele ppdelelna@meuql§ny,§e,

Dal í  podmí nky objednávky:
Při provádění  prací  bude zhotovitel dodr ovat Č SN, bezpeč nostní  a po ární  předpisy, Kontaktní
osoba je osoba vyřizují cí .

Zhotovitel prohla uje, e je seznámen se skuteč ností , e Město Slaný je jako ú zemní
samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené  smlouvy v registru smluv zří zené ho dle zákona
č ,34012015 Sb", o zvlá tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platné m znění  (dále jen ,,zákon o registru smluv").

Zhotovitel dále prohla uje, e je seznámen se skuteč ností , e Město Slaný je jako ú zemní
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahují cí  se k jeho pů sobnosti podle zákona č .

106/1999 Sb,, o svobodné m pří stupu k informací m, v platné m znění  (dále jen ,,zákon o svobodné m
pří stupu k informací m").

Tuto smlouvu ode le správci registru smluv k uveřejnění  město Slaný, a to bez zbyteč né ho
odkladu, nejpozději v ak do 30 dnů  od uzavření té to smlouvy.

Tato smlouva nabývá ú č innosti dnem její ho uveřejnění  prostřednictví m registru smluv.

Stránka í  z 2

oBJEDNÁvxn Č . zo+ tzo2$t 1s

Smluvní  strany dále prohla ují , e pokud některé  skuteč nosti uvedené  v té to smlouvě pova ují
za své  obchodní  tajemství  ve smyslu § 504 zákona č . 89l2a2 Sb,, obč anský zákoní k, v platné m
znění , nepodlé hají cí  uveřejnění  v registru smluv dle zákona o registru smluv č i zpří stupnění  dle
zákona o svobodné m pří stupu k informací m, sdělily je pí semně druhé  smluvní  straně před
podpisem té to smlouvy.



Smluvní  strany tí mto prohla ují , e s osobní mi ú daji, které  zí skají  na základě té to Smlouvy, budou
nakládat v souladu s naří zení m Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 20161679 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o
zru ení  směrnice 95/46/ES (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů ) a dal í mi právní mi

Akceptace objednávky zhotovitelem :

Tuto objednávku akceptujeme v plné m rozsahu

Datum Jmé no a pří jmení

Tato objednávka je uzaví rána v souladu se směrnici Rady města Slaný č , 212019 a zadávání ných
zakázek, která byla schválena Radou města Slaný dne 24" 01. 2024 pod usnese
veřejná zakázka malé ho rozsahu kategorie č .l
Zpracoval:  
Kontrolu správnosti provedl:  

Stránka 2 z 2




